
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA 
Secretaria Municipal de Saúde 

CNPJ: 11.400.251/0001-80 
 

Rua Manassés dos Reis, 180, Bairro Centro, Sooretama – ES – CEP – 29 927 000 – Telefax: 3273-2072 – E-mail – saude@sooretama.es.gov.br 

 

 
PORTARIA Nº 25/2024, DE 25 DE MARÇO DE 2024. 

 
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOORTAMA (ES), neste ato 
representado por sua respectiva Secretária, que no uso de suas atribuições, informa que; 
 
 
CONSIDERANDO o disposto no art.67 da Lei Federal nº 8.666/93 – Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos, o qual dispõe que a execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada 
por um representante da Administração; 
 
 

RESOLVE: 

 
Art.1º – Fica designado a servidora contratada da Prefeitura Municipal de Sooretama, como 

Fiscal de contrato dos seguintes Objetos. 
 
 

 CAMILA CUNHA QUIUQUI, portadora do CPF: 148.873.147-01. 

 

 Contratação tem por objeto a AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR 
CONDICIONADO, em conformidade com as especificações deste termo de 
referência do Edital do Processo Licitatório supracitado. Através do Processo nº 
758/2024, PE nº 051/2023, Contrato nº 76/2024, com a EMPRESA BT COMERCIO 
INTELIGENTE LTDA. 
 

 
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 
 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 
 
 
Secretaria Municipal de Saúde de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos vinte e cinco 
dias de março de dois mil e vinte quatro. 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________ 
IZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Saúde 

Decreto nº 610/2023, de 02 de Maio de 2023 

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.sooretam
a.es.gov.br C

have: 65825390-e794-4f50-a94d-c408e20c2b02
P

ortaria N
º 000095/2024

Pág. 174

000758/2024


		2024-03-27T11:28:47-0300
	IZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA




